UN PESOS Y VEINTINUEVE CENTAVOS 
($98.525.941,29), INCLUIDOS LOS IMPUESTOS 
DE LEY. 

VALOR SEGUNDA ADICIÓN:  ONCE MILLONES TREINTA Y SIETE MIL 

DOSCIENTOS VEINTISÉIS PESOS Y OCHENTA Y 
DOS CENTAVOS ($11.037.226,82), INCLUIDOS 
LOS IMPUESTOS DE LEY. 

VALOR TOTAL EN RP:  MIL SEISCIENTOS UN MILLONES OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA 
Y CUATRO PESOS ($1.601.847.234) INCLUIDOS 
LOS IMPUESTOS DE LEY. 

FECHA DE INICIACIÓN:    VEINTINUEVE (26) DE JULIO DE 2023. 

FECHA DE TERMINACIÓN:                       DIEZ (10) DE JUNIO DE 2024 

FECHA DE ADICION 
INICIAL:      ONCE (11) DE JUNIO DE 2024 

FECHA DE TERMINACIÓN  
ADICIÓN:     TREINTA Y UNO (31) DE JULIO DE 2024 

PLAZO:                                     TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS (396) DÍAS. 

En Valledupar – Cesar, a los treinta (30) días del mes de octubre del 2024, se reunieron: por una 
parte, CARLOS MANUEL ECHEVERRI CUELLO, en su calidad de Director Seccional de 
Administración Judicial de Valledupar, y por la otra JUAN DAVID GONZALEZ PERALTA, mayor

[...]

S.A.S., según consta en certificación de fecha treinta (30) de octubre 2024, suscrita por 
la Supervisora de la Orden de Compra en mención, la cual se adjunta a la presente. 

2. Que el valor total de la Orden de Compra No. 113145 de 2023 en RP, corresponde a la 
suma total de: MIL SEISCIENTOS UN MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE 
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS ($1.601.847.234), incluidos los 
impuestos de Ley. 

3. Que con ocasión de la ejecución de la Orden de Compra No. 113145 de 2023, según 

certificación expedida por la Supervisora de la Orden de Compra en mención de fecha, 
treinta (30) de octubre 2024, la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial